1.Образование
· Закон за основното образование
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20)
· Закон за бирото за развој на образованието
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 37/06, 142/08, 148/09, 69/13, 120/13, 148/13, 41/14, 30/16 и 64/18)
· Закон за учебници за основно и средно образование
 („Службен весник на Република Македонија“ бр. 98/08, 99/09, 83/10, 36/11, 135/11, 46/12 24/13, 120/13, 29/14, 146/15, 217/15, 30/16 и 21/18)
· Закон за државниот испитен центар
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 142/08, 148/09, 41/14, 55/16, 142/16 и 64/18)
· Закон за наставниците и стручните соработници во основните и средните училишта
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/2019)
· Закон за педагошката служба
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 18/11, 41/14, 55/16 и 64/18)

2.Заштита на децата
· Закон за заштита на децата
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20 и 294/2021)
· Закон за правда за децата
(„Службен весник на Република Македонија“ број 148/13 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 152/19 и 275/19)
· Закон за семејството
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 80/92, 9/96, 38/04, 33/06, 84/08, 67/10, 156/10, 39/12, 44/12, 38/14, 115/14, 104/15 и 150/15 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 53/21)

3.Социјална заштита
· Закон за социјалната заштита
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 302/20, 311/20, 163/2021 и 294/2021)

4.Култура
· Закон за културата
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 31/98, 49/03, 82/05, 24/07, 116/10, 47/11, 51/11, 136/12, 23/13, 187/13, 44/14, 61/15, 154/15, 39/16, 11/18 и 11/18)
· Закон за библиотеките
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 66/04, 89/08, 116/10, 51/11, 88/15, 152/15, 39/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 122/2021)
· Закон за заштита на културното наследство
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 20/04, 71/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16, 11/18 и 20/19)
· Закон за аудиовизуелните добра
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 103/08, 47/11, 51/11, 154/15, 39/16, 220/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 103/2021)
· Закон за музеите
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 66/04, 89/08, 116/10, 51/11, 88/15, 152/15, 39/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 103/2021)

5.Спорт
· Закон за спортот
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 106/16, 190/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 244/19)

6. Заштита и спасување
· Закон за заштита и спасување
[bookmark: _GoBack](„Службен весник на Република Македонија“ бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16, 83/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 215/2021)
